麻栗坡县 2024 年政府还贷二级公路取消收费后预算资金补助普通公路养护

工程（一标段）（二次）中标公示发布登记表

中标价（万元）： 103.6091

工程名称： 麻栗坡县 2024 年政府还贷二级公路取消收费后预算资金补助普通公路养护工程（一标段）（二次）

项目经理： 李建华 证书编号： 云 2532018202128213

招标人： 麻栗坡县交通运输局

招标代理机构： 云南昊恒招标代理有限公司

工期： 60 日历天，具体开工日期以合同约定时间为准。 开标时间：
2024 年 4 月 16 日 09

时 00 分

采用评标办法： 综合评估打分法

招标类别： 施工 招标方式： 公开招标

招标规模：

牛大线:路线编码:CO66532624，路线起点位于牛场:路线止点位于大沟，途径竟沟、干树子、染坊。路

线长 5.895670 公里，路基宽 4.5 米，路面宽 3.5 米，主要工程内容为:路基防护工程，路面修复工程。

茅猫线:路线编码:XH53532624，路线长 25.078315 公里，路基宽 6.5 米，路面宽 5.7 米，路线起点位于

茅草坪:路线止点位于分水岭,途径荒田、中梁子上八隘、下八隘、小寨村、三包寨、下福田、桥头、

马鹿塘。主要工程内容为:路基防护工程，路面修复工程。

公示开始时间：  2024 年 4 月 17 日 公示结束时间： 2024 年 4 月 19 日

拦标价（万元） 104.6069 投标人数量： 4

中标方

资质：
公路工程施工总承包叁级 质量要求： 工程交工验收的质量评定达到合格标准，竣工验收的质量评定达到

合格及以上标准。

业绩：
1. 大板—豆栏坪公路硬化(大岗自然村、陶家自然村通畅工程)

2. 绥江县 2022 年度路网改造工程(谭岩峰桥危桥及正沟桥危桥改造)

第一中标候选人： 麻栗坡县建筑工程总公司 得分（票）： 80.09

第二中标候选人： 云南千秋建设工程有限公司 得分（票）： 73.66

第三中标候选人： 云南威耀建设工程有限公司 得分（票）： 67.52

否决投标情况说明

中标情况说明：

一、公示时间：三个工作日；二、根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律法规的规定，现将

中标结果予以公示，接受社会监督。如有异议请于公示结束日期前向纪检监察部门和行业主管部门实

名书面投诉。行业主管部门电话：0876-6622064；招标人监督电话：0876-3065076。